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Treść
29 grudnia w wypełnionej po brzegi sali widowiskowej Świetlicy Wiejskiej
w Mszalnicy odbył  się  spektakl  teatralny pt.  „Jasełka” przygotowany
przez  Mszalnicką  Grupę  Teatralną  „Kółkowo”.  Na  początku  po
przywitaniu  przybyłych  gości  przez  Panią  Edytę  Kiełbasę-  kierownik
świetlicy a zarówno reżyserkę przedstawienia, odbyła się prezentacja
przedstawiająca 10 lat działalności grupy. Po jej zakończeniu rozpoczął
się  spektakl  przygotowany  w  sześciu  odsłonach,  zatytułowanych
odpowiednio: Zwiastowanie, Nawiedzenie, Szukanie miejsca w Betlejem,
Pasterze, Herod, Żłóbek. W czasie trwania widowiska aktorzy wraz z
publicznością przenieśli się do Palestyny sprzed ponad dwóch tysięcy
lat, aby ukazać a zarazem poznać mistyczny obraz przyjścia Pana Jezusa
na ziemski świat.

 Po  zakończeniu  przestawienia  wszyscy  aktorzy,  reżyserzy,  obsługa
techniczna wraz z widzami odśpiewała kilka kolęd. Na koniec wydarzenia
głos  zabrał  Grzegorz  Górka  -  Radny  Gminy  Kamionka  Wielka,  który
podziękował  publiczności  za  tak  liczne  przybycie,  a  całej  grupie  za
tworzenie przez ostatnie lata sztuki teatralnej w Mszalnicy Na ręce pani
reżyser w ramach podziękowania złożył symboliczną wiązankę kwiatów.
Wszystko to odbywało się pod czujnym okiem i nadzorem II reżysera-
Michała Kiełbasy, który od początku działalności grupy teatralnej dba o
jej wizerunek i zaplecze muzyczne, a nade wszystko tworzy odpowiedni
klimat,  dzięki  któremu dzieci  i  młodzież  tak aktywnie uczestniczą w
zajęciach teatralnych. Zgromadzona zaś publiczność wielkimi brawami



podziękowała za inscenizację sztuki teatralnej jej twórcom.

Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Kamionce  Wielkiej  składa  na  ręce  Pani
Reżyser serdeczne podziękowania za trud włożony w powstanie i rozwój
 Mszalnickiej Grupy Teatralnej „Kółkowo” zarówno jej, jak i jej wszystkim
członkom.  Należy  tutaj  wspomnieć,  iż  członkami  grupy  byli  i  są
mieszkańcy nie tylko Mszalnicy, ale wielu okolicznych wiosek, a wśród
obecnych aktorów są już dzieci, tych którzy jako mszalnicka młodzież
zakładali grupę teatralną. W nadchodzący 2025 roku życzymy nowych
spektakli i kolejnych lat kreatywnej działalności.

Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej  nade wszystko serdecznie
dziękuje publiczności, która nigdy nie zawodzi podczas spektaklów w
Mszalnicy, a dobrze wiemy cóż by znaczył aktor bez widza.
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